
ELEKTRONIČKA ISPRAVA
 

 

 
 
Temeljem članka 58. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, br. 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 
127/19) i članka 71. stavka 3. Odluke o upravljanju i raspolaganju imovinom u vlasništvu 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/20 i 23/20), u svezi s člankom 
26. Statuta Istarskih domova zdravlja i na temelju članka 43. i 84. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21), 
Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 14. prosinca 2023. godine, donosi 
 

 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti na Odluku Istarskih domova zdravlja o prijenosu prava 
vlasništva bez naknade darovanjem u korist Općine Svetvinčenat dijela k.č. 

89/5 K.O.Svetvinčenat 
 
 
 

Članak 1. 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja KLASA: 023-01/23-
01/18, URBROJ: 2168/01-59-49-01-5/849-23-3 od 17.05.2023. o prijenosu prava vlasništva 
bez naknade darovanjem u korist Općine Svetvinčenat dijela k.č. 89/5 K.O.Svetvinčenat. 

Odlukom iz stavka 1. se dio nekretnine na k.č. 89/5 K.O. Svetvinčenat, ZK uložak 563, upisane 
u Zemljišne knjige Općinskog suda u Puli, a koji u naravi čini Posebni dio „B“ Plana posebnih 
dijelova zgrade zdravstvene stanice i ljekarne Svetvinčenat broj 11/22 od 12/2022, izrađen od 
strane ovlaštenog arhitekta Ranka Bratovića, Dalmatinska 19, Poreč, ukupne površine 169,35 
m2, te predstavlja 34/66 dijela cijele nekretnine i nalazi se u suvlasničkom dijelu zdravstvene 
ustanove Istarski domovi zdravlja, OIB 99092064857, prenosi u vlasništvo darovanjem u korist 
Općine Svetvinčenat, OIB: 79825866723. 

Odlukom iz stavka 1. se pravo vlasništva nad dijelom nekretnine opisanom u stavku 2. daje 
Općini Svetvinčenat bez naknade, a sve u interesu i cilju općeg gospodarskog i socijalnog 
napretka njezinih građana. 

 
Članak 2. 

Suglasnost iz članka 1. se daje pod uvjetom da se nekretnina koja je predmet darovanja koristi 
isključivo za javnu namjenu. 
 

Članak 3. 

Odluka Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja iz članka 1., stavka 1. s prilozima je 
sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 4. 

Istarski domovi zdravlja su po sklapanju ugovora o darovanju s Općinom Svetvinčenat 
sukladno odredbama ove odluke, dužni dostaviti isti Istarskoj županiji. 
 

 
 
 
 



                                                             
 

 
 
 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
KLASA/CLASSE: 510-03/23-01/03 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/3-23-03 
Pazin, 14. prosinca 2023. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
Predsjednica 

 
Sandra Ćakić Kuhar 

 
Dostaviti: 

1. Županu Istarske županije 
2. Istarskim domovima zdravlja 
3. Općini Svetvinčenat 
4. Upravnom odjelu za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ 
5. Objava 
6. Pismohrana, ovdje  


		2023-12-15T17:04:35+0100
	Istarska županija
	eUprava




